
 

KW 24 Speiseplan 

 
MONTAG 

 

DIENSTAG 

 

MITTWOCH 

 

DONNERSTAG 

 

FREITAG 

09.06.25 
 
 

FEIERTAG    
 

PFINGSTFERIEN 

- Geflügelfleischkäse  - Bunte Tortellini m. Kaisergemüse 
- Vollkornreise    - Kräutercremesauce 
- Fingermöhren   - Möhrensalat m. Äpfeln 
- Geflügelrahmsauce   - Joghurtdessert  

    

- Sojabolognese m. Wurzelgemüse - Pizza Margherita 
- Farfalle     - Blattsalat versch. Sorten 
- Blumenkohl     - Dressing versch. Sorten 
- Frischer Obstsalat 

  

- Fischstäbchen   - Bits for Kids M;ung Bean  
- Kartoffelpüree   - Tomatenkräutersauce 
- Rahmspinat    - Maissalat 
- Remouladen Sauce   - Reis 
- Berliner 

      

10.06.25 

11.06.25 

12.06.25 

13.06.25 


